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Leena Mantere lähti eurovaaliehdokkaaksi tukeakseen Sari Essayahin 
kampanjaa 

Leena Mantere ei peittele totuutta puhuessaan eurovaaliehdokkuudestaan. Hän lähti 
kysyttäessä mukaan ehdokkaaksi, jotta Sari Essayah pääsisi läpi kristillisten ja 
perussuomalaisten vaaliliiton listoilta. 
 
– Ääniä pitää keskittää, se on fakta. Mutta ihan yhtä tosissaan meidän yhdeksän 
muunkin kristillisen ehdokkaan pitää kampanjoida kuin pääehdokkaan. Päätavoite on 
saada Sari läpi. Kärkiehdokas ja yhdeksän muuta ehdokasta saavat kuitenkin 
enemmän aikaisksi kuin yksi kärkiehdokas, Mantere kuvailee. 
 
Mantere ei ole ensimmäistä kertaa leikissä mukana, sillä hän oli ehdokkaana myös 
vuoden 2004 eurovaaleissa. Mantere itsekin myöntää, että hänen oman läpimenonsa 
mahdollisuus on teoreettisestikin ajateltuna äärimmäisen pieni. 
 
– Kaikkien niin sanottujen kakkosehdokkaiden pitää kuitenkin olla sellasia, että he 
ovat tarpeen vaatiessa valmiita vastaamaan huutoon. Minä olen poliittisen 
kokemukseni ansiosta ja perhekin on myös asiaan valmis. 
 
 
Työ tukee kampanjaa 
 
Mantere kohdistaa kampanjansa pääasiassa omaan vaalipiiriinsä Hämeeseen ja 
pääkaupunkiseudulle. Kristillisdemokraattisen puolueen koulutuspäällikkönä hän 
kuitenkin on kaikkien vaalipiirien vaalipäälliköiden esimies ja kiertää työnsä puolesta 
pitkin maata. 
 
– Työ ja ehdokkuus sopivat tässä mielessä hyvin yhteen. Vaalien alla järjestetään 
paljon ympäri maata vaalipaneeleja, joihin kaikkiin Sari ei millään ehdi osallistua. Minä 
ja muut ehdokkaat sitten paikkaamme häntä, Mantere kuvailee. 
 
Mantere tekee noin 5 000 – 10 000 euron kampanjan. Rahat tulevat suureksi osaksi 
puolueelta ja omia varoja ei juurikaan ole pelissä. Mantere myöntää, että eurovaalit 
saattavat toimia ponnahduslautana tuleviin eduskuntavaaleihin. 
 
– Poliitikko on aina poliitikko ja harkitsee vaalista toiseen, lähteekö mukaan. Jos 
lähden, niin ei tästä vaalikampanjasta haittaakaan ole, Mantere sanailee. 
 
 
Jarrua liittovaltiolle 
 
Vaaliesitteessään Mantere puhuu muun muassa hyvinvoinnista, kristillisistä arvoista, 
turvallisuudesta ja vakaudesta. Kysyttäessä hän nostaa yhden tavoitteen ylitse 
muiden EU:n uudistamisessa. 
 



– Lissabonin sopimuksen ja muiden toimien myötä EU:a on ajettu niin vahvasti 
liittovaltion suuntaan, että sitä kehitystä jarruttaisin. Päätösvaltaa on mennyt liikaa 
kansalliselta tasolta unionille. 
 
Mantereen mukaan sama periaate pätee niin kotimaisessa kuin eurooppalaisessa 
politiikassa: 
 
– Pieni ei ole aina väärässä eikä suuri aina oikeassa. Tämä koskee niin Suomen 
puolueita kuin EU:n jäsenmaita.  
Kaikkien niin sanottujen kakkosehdokkaiden pitää kuitenkin olla sellaisia, että he ovat 
tarpeen vaatiessa valmiita vastaamaan huutoon. 
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Kuvateksti: Hakkapeliitat lähtivät aikanaan myös Lahdesta Eurooppaa valloittamaan. Leena 
Mantereella on omassa vaalikampanjassaan hieman rauhallisemmat tavoitteet.   


